
 

 

 

Editörden 

Bilim dünyasının değerli insanları, 

 

Yaşam Boyu Hemşirelik Dergisi (Journal of Life Long Nursing) ilk sayısı ile yayın 

hayatına başlamış bulunmaktadır. Derginin yayın sayısı arttıkça; hemşireliğin bilgi yüküne 

katkı sağlaması, mesleki gelişimi artırması en büyük isteğimizdir. Hemşirelik insan yaşamının 

her evresine dokunmaktadır. İnsan yaşamının tüm evrelerinde hemşireler; sağlığı geliştirici, 

koruyucu, bakım verici ve rehabilite edici hizmetler sunmaktadır. Hemşirelik mesleği tıpkı bir 

kelebeğin yaşam döngüsü gibi zorlu ve bir o kadar da büyüleyicidir. Hemşireler her gün 

görevlerine başlarken bir başkalaşım içindedir ve kozalarından çıkarak kelebek olurlar. 

Kelebekler binlerce kilometre yol alırlar, göçlerini tamamlayabilmek için. Hemşireler 

hastalarına bakım verebilmek adına servislerde yaklaşık altı kilometre yol yürümektedir, bu 

mesafe gece nöbetlerinde 17 kilometreye kadar çıkmaktadır.  

Hemşireler birey, aile ve toplumun bulunduğu her yerde hizmet verir. Okulda, 

işyerinde, evde, bakım merkezlerinde, sağlık kurumlarında… hemşireleri görürsünüz. Tıpkı 

kelebekler gibi varlıkları mutluluk ve güven verir. Kelebekler binlerce kilometre uzaklara 

gidebilirler, göç ederken; sert rüzgârlara, yağışlı koşullara, yüksek dağlara, yakıcı güneşe 

rağmen sabırla, azimle, vazgeçmeden yollarına devam ederler. Yaşam Boyu Hemşirelik 

Dergisi’nin (Journal of Life Long Nursing) logosu olan kelebek bu özellikleri itibariyle 

hemşireleri sembolize etmektedir. Hemşireler de sağlıklı bireyler ve toplumlar için sabırla, 

azimle, vazgeçmeden türlü güçlüklerle mücadele ederek çalışmaktadırlar.  

Yaşam Boyu Hemşirelik Dergisi (Journal of Life Long Nursing) olarak amacımız, 

hemşirelerin sağlık sunma yolundaki çabalarını nitelikli yayınlarla bilimsel olarak 

desteklemektir.  Yaşam Boyu Hemşirelik Dergisi (Journal of Life Long Nursing) hemşirelik 

mesleğinin gelişimine katkıda bulunacak her konuda yayın sunmayı hedefleyen bilimsel bir 

platformudur. Hemşirelik bilimine katkı sunmak üzere çıktığımız bu yolculukta bilimsel 

yazılarınız, görüş ve önerilerinizle dergimizi en mükemmele ulaştırma noktasında 

yönlendirmeniz bizlere güç katacaktır. Vereceğiniz her türlü destekten dolayı teşekkür eder, 

saygılar sunarım. 
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